نشانی: تهران: میدان فاطمی، خیابان بهرام‌مصری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • شماره: ۱۲ صفحه ۸۸۹۲۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم

# شرق

## روزنامه

پنجشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۳ • ۲۱ شعبان ۱۴۴۶ • ۲۰ فوریه ۲۰۲۵ • سال بیست‌ویکم • شماره ۵۰۵۵ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۱۸ • اذان مغرب ۱۸:۰۹ • اذان صبح فردا ۵:۲۱ • طلوع آفتاب ۶:۴۴

مسیر گردشگری و تندرستی ۲۷ کیلومتری ویژه پیاده‌روی و دوچرخه‌سواری در حد فاصل بوستان‌های فدک، ۱۳هکتاری، پردیسان و نهج البلاغه ۱ و ۲ که با نام «مسیر زندگی» شناخته می‌شود، به‌زودی برای بهره‌برداری در اختیار شهروندان تهرانی قرار می‌گیرد.